
美馬市医師会学術講演会のご案内 
 

 

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。さてこの度、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 【日時】  2015 年 8 月 28 日(金曜日)  19:00～21:00 

【会場】   油屋美馬館 「 びざん 」 
          徳島県美馬市穴吹町穴吹字市ノ下 100-6 TEL0883-53-7733 

  

 【情報提供】19:00～19:15  

「オレキシン受容体拮抗薬 ベルソムラ錠」  MSD 株式会社 
  

 【特別講演】19:15～21:00 

  『   新たな不眠症治療の選択 

   ～オレキシン受容体拮抗薬の果たす役割～ 』 

    香川大学医学部 地域連携精神医学講座  

教授 新野 秀人 先生 

  

共催 美馬市医師会 

                          美馬市美馬郡薬剤師会 

                          MSD 株式会社 

 
 ＊ 本講演会に参加いただいた先生には徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」

2単位をご取得いただいた旨を登録いたします。 
 ＊ カリキュラムコード 「20(不眠)，69(不安)，70(気分の障害)，82(生活習慣) 」 
 ＊ 本講演会は、薬剤師研修制度 1単位を認定させていただきます 
 ＊ 当日は、軽食をご用意いたしております 
 ＊ なお、本会におきましては規則により弊社による旅費の負担が出来ませんことを      

ご了承下さい。 


